[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

  Российская Федерация
Курганская область

Каргапольская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2019 г. № 379
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 25.12.2015 г. № 31

«Об утверждении Методики определения размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях приведения в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

 1. Абзац 2 пункта 4 Методики определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденной приложением к решению Каргапольской районной Думы от 25.12.2015 г. № 31 «Об утверждении Методики определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда» дополнить словами «и по договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда».
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы Каргапольского района по экономике, руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каргапольского района Привалову Н.Н.

Председатель

Каргапольской районной Думы

                     А.Н. Смольников

Глава Каргапольского района                                                 С.Н. Князев